
                                                          

 

 

   О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 0358 / 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

   

 
З А П О В Е Д 

 

№ 413 / 11.08.2021 г. 
 

 

С оглед ограничаване на епидемичното разпространение на COVID-19 с цел 

опазване на живота и здравето на населението на Община Белово и в 

изпълнение на Заповед РД-01-646/29.07.2021г. на Министъра на 

здравеопазването и на основание чл.44, ал.1, т.4 и т.8 във връзка с ал.2 от 

ЗМСМА, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Въвеждам следните временни противоепидемични мерки на територията 

на община Белово считано от 11.08.2021г. до 31.08.2021г. 

I.На територията на общински пазар; 

1.Посетителите са длъжни да носят защитна маска за лице; 

2.При осъществяването на продажбите от търговците да се използват 

лични предпазни средства – маски и ръкавици; 

3.Да се извършва редовна дезинфекция на търговските маси, които се 

ползват за продажба; 

4.Да се предпазват храните от вторично замърсяване при предлагането 

им. 

II.Забранява се посещението на външни лица в ЦНСТПЛД с.Дъбравите и 

ДЦДМУ гр.Белово. 

III.Посещенията в Читалищата да се изпълняват при засилени 

противоепидемични мерки – носене на защитни маски и не допускане на повече 

от 1 човек на 8 кв.м.. 

IV.Всички превозвачи, които изпълняват автобусни превози, да създадат 

организация за превенция на служителите, ежедневна цялостна дезинфекция на 

превозните средства, регулярно почистване на филтри на климатици, както и 

дезинфекция на всички често докосвани повърхности-дръжки, прозорци и 

ръкохватки след всеки курс. 

V.Да се извършва дезинфекция на автоспирката при спазване на 

санитарно-хигиенните изисквания. 

VI.В административната сграда на общинска администрация. 

1.Стриктен контрол на пропускателен режим; 

2.Да бъдат преустановени отворените врати за граждани; 

3. Да не се допуска струпване на чакащи граждани в помещенията и 

центровете за административно обслужване; 

4.Да се допускат граждани само при наличие на свободно гише за 

обслужването им; 

mailto:kmet@belovo.eu


                                                          

 

 

   О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 0358 / 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

5.В рамките на приемното време на центъра за административно 

обслужване да се предвиди прекъсване на дезинфекцията и проветряване на 

помещенията трикратно по 15 мин. ; 

6.Служителите да бъдат снабдени с препарати за дезинфекция на ръце –

гелове, спрейове и разтвори на алкохолна основа и периодично да обработват 

ръцете си; 

7.Да се осигури почистване и дезинфекция на всички повърхности и зони 

от работната среда, които контактуват с открити части от тялото. На 

дезинфекция подлежат всички плотове, повърхности, сензорни екрани и други 

дигитални устройства. Допълнително се обхващат дръжки на врати, парапети, 

електрически ключове, дозатори, санитарни възли и мивки; 

8.Служителите и работниците на Община Белово, в това число 

второстепенни разпоредители да бъдат пряко отговорни за здравето и 

собственото си състояние, като при първи симптоми на треска, кашлица, 

затруднено дишане, мускулни болки и отпадналост незабавно да се обърнат към 

личните си лекари, най –напред с обаждане по телефона. 

VIII.Възлагам на медицинските сестри към Община Белово да съставят 

актове за нарушения на настоящата заповед и на въведените от министъра на 

здравеопазването противоепидемични мерки. 

 

Копие от заповедта да се връчи на кметовете на кметства, съответните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение и да се публикува на официалния 

сайт на Община Белово. 

 

 

  

 

 

 

 ИНЖ. КОСТАДИН ВАРЕВ:     / П / 

 КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kmet@belovo.eu

